& Ferr.

& Ferr. in tract. de milit. institu. num. 69. vbi concludit, q; ex hoc princeps ad se aduocare potest ad libitum omnes causas suorum inferiorum prout etiam tenent alij qui superius ad hoc citati sunt, & ex hoc princeps suplere potest negligentiam suorum inferiorum ac iurisdictionem in eorum defectum exercere, quia hoc ad supremam Regis potestatem ac iurisdictionem pertinet, vt tradit Faber. in prin. inst. de artill. tuto. & probat tex. in. l. 6. tit. 13. lib. 3. ordina. ibi. Que el Rey ha por la mayoria y señorio real, que es cumplir la justicia a todos los señores menores que la méguaren, & iterum ibi saluo maíoria de la justicia que pertenece a nos de la cumplir do los señores la menguaren, & ex his etiã à dominis temporalibus etiam prælatis ac personis Ecclesiasticis non ad iudicem Ecclesiasticum superiorem, sed ad Regem ac tribunalia Regia appellandum esse disponit. l. 8. tit. 3. lib. 1. noui. ofdina. iam superius adducta, & tenet Præposi. in rubr. de appellatio. nu. 53. de quo per dominum Episcopum ac Præsidentem à Couarru. q. pract. 4. nu. 2. Y tratando se el dicho pleyto sobre la dicha jurisdiccion temporal ningun otro juez puede ni deue conoser del sino su Magestad, y sus juezes y justicias reales assi por pertenecer a su Magestad, como porque solo su Magestad puede conceder y suprimir la dicha jurisdiccion como esta fundado. Y porque assi esta expressamente determinado, in. l. 2. & 3. tit. 1. lib. 4. noui ordina. ibi, y del impedimento y ocupacion de la nuestra jurisdiccion ninguno puede conoser sino nos.

SEPTIMO, assi mesmo consta que el dicho pleyto se trata sobre el dicho officio de Adelantamiento de Caçorla, el qual de mas de tener como tiene anexa en si la dicha jurisdiccion temporal que pertenece a su Magestad, vt in. l. 22. tit. 9. parte. 2. cum alijs supra citatis, es officio real y dignidad secular, y ninguno saluo el Rey lo pudo, ni puede criar ni conceder, vt in. l. 1. & 2. & 3. tit. 4. parte. 3. & in. l. 1. & per totum tit. 4. lib. 3. noui ordina. atq; ideo si lis super huiusmodi officio moueatur coram ipso principe aut iudicibus à sua magestate deputatis agitari debet, iuxta ea que tradit Ruin. in consil. 40. num. 19. volu. 1. vbi tenet q; si contentio sit super ducatu marchionatu, vel comitatu à principe concesso ipse aut is cui causam comisserit de illa cognoscere debet, quia tunc dicitur eam questionem versari inter capitaneos regni prout habetur in. c. 1. apud quem vel quos questio feudi terminetur in c. 1. qui feud. dar. poss.